πρωτ.: 5430-2026-01-37 

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την ανάθεση της παροχής 

υπηρεσιών ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, για χρονική περίοδο τριών (3) ετών, 
συνολικού προϋπολογισμού τριάντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ (38.220,00 €), πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 50750000-7. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για τρία (3) έτη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα οκτώ 
χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ (38.220,00 €), πλέον αναλογούντος ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: € 47.392,80). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρία (3) έτη, αρχής γενομένης από την ημερομηνία 
υπογραφής της (εκτιμώμενη ημερομηνία έναρξης 2 Φεβρουαρίου 2026 με ημερομηνία λήξης 1